АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2013г. № 884
	О внесении изменений в Положение

о комиссии при администрации

Кумылженского муниципального района

по подготовке и проведению весеннего сева,  заготовки кормов и уборки урожая,

утверждённое постановлением администрации Кумылженского  муниципального района

№ 297 от 15.04.2011 г.

В целях приведения Положения о комиссии при администрации Кумылженского муниципального  района по подготовке и проведению весеннего сева, заготовки кормов и уборки урожая в соответствие с действующим законодательством, учитывая существующую структуру органов исполнительной власти  Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о комиссии  при администрации Кумылженского муниципального  района по подготовке и проведению весеннего сева,  заготовки кормов и уборки урожая, утвержденное  постановлением администрации Кумылженского  муниципального района  № 297 от 15.04.2011 г. «Об образовании комиссии при администрации  Кумылженского муниципального района по  подготовке и проведению весеннего сева, заготовки кормов и уборки урожая» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Положения читать в новой редакции:
 «2. Комиссия в соответствии с поставленными перед ней задачами:

- приглашает на свои заседания представителей территориальных органов федеральных органов  исполнительной власти, органов местного самоуправления Кумылженского муниципального района, исполнительных органов предприятий и организаций АПК для обсуждения хода выполнения федеральных законов, указов и распоряжений Президента Российской Федерации, постановлений и распоряжений Правительства Российской Федерации, законов Волгоградской области,  постановлений и распоряжений Губернатора Волгоградской области, постановлений Правительства Волгоградской области, постановлений и распоряжений  администрации Кумылженского муниципального района по вопросам агропромышленного комплекса в части организованного проведения полевых работ, их материально-технического и финансового обеспечения;

- рассматривает вопросы использования в растениеводстве материально-технических ресурсов и выделенных  финансовых средств; вопросы по исполнению условий соглашений, заключенных между Министерством сельского хозяйства Волгоградской области и сельскохозяйственными товаропроизводителями района; принимает оперативные меры по устранению имеющихся недостатков».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                            И.И.Якубова